ЖЕРЛЫКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

12.12.2016                                   с. Жерлык                       №41-рс

    О внесении изменений и дополнений в решение Жерлыкского
сельского Совета депутатов от 29.09.2014 №126-рс «Об
утверждении Правил передачи подарков, полученных лицами,
замещающими муниципальные должности или должности
муниципальной службы в Жерлыкском сельсовете в связи с
протокольными мероприятиями, служебными командировками
и другими официальными мероприятиями, участие в которых
связано с исполнением ими служебных (должностных)
обязанностей» (в редакции решение от 25.01.2015 «22-рс)

В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с законодательством

Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.10.2015

№1089 о внесении изменений в Постановление № 10 от 09.01.2014 года,  руководствуясь

Уставом  Жерлыкского сельсовета, Жерлыкский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Внести в решение Жерлыкского сельского Совета депутатов от 29.09.2014 №126-рс

«Об утверждении Правил передачи подарков, полученных лицами, замещающими

муниципальные должности или должности муниципальной службы в Жерлыкском сельсовете в

связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими

официальными мероприятиями» (в редакции решение от 25.01.2015 №22-рс), следующие

изменения и дополнения:

1.1.В пунктах 5,6,7,11,13 приложения 1 слова «(уполномоченная организация)» в
соответствующем падеже заменить словами «(уполномоченные орган или
организация)».

1.2.В пункте 13 приложения 1 исключить слово «Типового».

       2. Контроль    за   исполнением    решения    возложить    на депутата Жерлыкского

сельского Совета депутатов Корниенко И. И, председателя комиссии по бюджету, финансам,

муниципальной собственности, законности.

            2. Решение вступает в силу после официального

опубликования (обнародования) в газете «Жерлыкский вестник».

 Глава сельсовета                                                                                        М.П. Коннов